Serie | 8, Einbau-Gefrierschrank,
177.2 x 55.8 cm, Flachscharnier mit
Softeinzug
GIN81HCE0
Der NoFrost Gefrierschrank mit
elektronischer Temperaturregelung: lässt
Sie die Zieltemperatur exakt und einfach
einstellen.

EAN-Nummer: 4242005225682
Marke: Bosch
Internationale Bestellbezeichnung: GIN81HCE0
Produktkategorie: Gefrierschrank
'!2E20AF-ccfgic!
1/3
Serie | 8, Einbau-Gefrierschrank, 177.2 x
55.8 cm, Flachscharnier mit Softeinzug
GIN81HCE0
Der NoFrost Gefrierschrank mit
elektronischer Temperaturregelung: lässt
Sie die Zieltemperatur exakt und einfach
einstellen.
- GIN81HCE0
- NoFrost, Einbau-Gefrierschränke (> 90 cm Höhe)
- Flachscharnier
Leistung und Verbrauch
- Energieeffizienzklasse: E
- Nutzinhalt gesamt: 212 l
- Nutzinhalt Kühlfächer: 0 l
- Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 212 l
- Gefriervermögen in 24 Std.: 14 kg
- Energieverbrauch / Jahr: 235 kWh/a
- Klimaklasse: SN-T
- SuperGefrieren: ja
- Geräuscheffizienzklasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB
- Temperature rise time : 9 h
Komfort und Sicherheit
- NoFrost - nie wieder abtauen!
- Home Connect: Fernstart und Fernüberwachung
- Flachscharnier
- TouchControl - Elektronische Temperaturregelung, exakt
digital ablesbar
- 1 Kompressor /1 Kältekreislauf
- Super Gefrieren mit Eingefrierautomatik
- FreshSense - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
- Akustischer Alarm, Optische Warnanzeige
Gefrierteil
- 2 Intensiv-Gefrierfächer mit transparenter Klappe
- 5 transparente Gefriergut-Schubladen, davon
2 BigBox
Technische Information
- Türanschlag links, wechselbar
- Anschlusswert: Anschlusswert: 120 W
- 220 - 240 V
Maße
- Nischenmaße (H x B x T): 177.5 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
- Gerätemaße ( H x B x T): 177.2 cm x 55.8 cm x 54.5 cm
Zubehör
- 1 x Beerenschale, 1 x Eiswürfelschale
Sonderzubehör
2/3
Serie | 8, Einbau-Gefrierschrank, 177.2 x
55.8 cm, Flachscharnier mit Softeinzug
GIN81HCE0
3/3